
 

 

お取引様 各 位 

 

                          平成 28 年 2 月 15 日 

                    栃木県宇都宮市西川田 5-4-3 N’s ﾋﾞﾙ 

                   ロバートショウ･ジャパン株式会社 

                        代表取締役 芳賀 義之 

 

弊社株主変更のお知らせ 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、親会社であるロバートショウユウエスホールディング社から弊社ロバー

トショウ･ジャパン株式会社の代表者個人に平成 28 年 1 月 31 日付で弊社の全株

式を譲渡させていただきました。これに伴い、弊社は平成 28 年 7 月 31 日まで

に社名の変更を予定しておりますので、社名変更につきましては決定しだい、

別途ご案内させていただきます。 

これにより、弊社は米国ロバートショウ・コントロールズ社との資本関係は

なくなることになりますが、引き続きロバートショウ・コントロールズ社より

同社の海外製品を日本における販売代理店としてお取扱いさせていただくとと

もに、国内の全製品の製造に必要な部材についでも引き続き供給を受けること

となっております。 

今後も、国内製品のみならず海外製品につきましても積極的にご紹介させてい

ただき、新体制の会社としての成功に全力を尽くしてまいる所存でありますの

で、何卒、ご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。まずは、

書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 


